(証券コード6321)
平成24年５月18日

株 主 各 位
東 京 都 中 央 区 明 石 町 ８ 番 １ 号

代表取締役社長 大 坪 英 志

臨時株主総会および普通株主の皆様による
種類株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り，厚くお礼申しあげます。

さて，本日開催の当社臨時株主総会および普通株主の皆様による種類株主

総会において，下記のとおり決議されましたので，ご通知申しあげます。

敬 具

記

【臨時株主総会】

決 議 事 項

　第１号議案 　種類株式発行に係る定款一部変更の件

　 本件は，原案どおり承認可決されました。

　第２号議案 　全部取得条項の付加に係る定款一部変更の件

　 本件は，原案どおり承認可決されました。

　 第３号議案 　全部取得条項付普通株式の取得の件

　 本件は，原案どおり承認可決されました。

【普通株主の皆様による種類株主総会】

決 議 事 項

　議 案 　全部取得条項の付加に係る定款一部変更の件

　 本件は，原案どおり承認可決されました。

以 上

定時株主総会決議通知 （宝印刷）  2012年04月27日 18時30分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.40 20110126_04）